西河府〔2023〕40号

重庆市铜梁区西河镇人民政府
关于成立铜梁区西河镇第五次全国经济普查
[bookmark: _GoBack]领导小组的通知

各村（局）、相关办所：
为加强对第五次全国经济普查工作的领导，根据《重庆市铜梁区人民政府办公室关于成立重庆市铜梁区第五次全国经济普查领导小组的通知》（铜府办〔2023〕15号）精神，经镇政府同意，成立铜梁区西河镇第五次全国经济普查工作领导小组（以下简称领导小组），现将有关事项通知如下：
1、 组成人员
组长：姜  敏  镇党委书记
吴明亮  镇长
副组长：戴  明  人大主席
马存亮  党委副书记
王继伟  副镇长
蒋永福  统战委员
简晓波  纪委书记
黎有志  副镇长
毛晓红  组织委员
赵吉亮  政法委员
成员：蒋静、李先平、刘涛、陈韵颐、刘星妤、马义军、蒋雷、李远明、张璐、郭以书、彭昌杉、陈晓峰、刘云涛。
领导办公室设在经发办，负责领导小组日常工作。办公室主任由王继伟同志兼任。
2、 主要职责
统筹推进第五次全国经济普查工作，负责全镇第五次全国经济普查组织和实施，协调解决普查中的重大问题。
3、 其他事项
（1） 各村（居），领导小组成员需需严格按照第五次全国经济排查要求，做好本辖区、本行业的经济普查实施工作并按时完成各类调查、报表等。
（2） 领导小组在我镇第五次全国经济普查工作完成后自动撤销。

 重庆市铜梁区西河镇人民政府
                              2023年4月22日

西河镇党政办公室                             2023年4月22日印发
1